
 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 
 

a Senatului Universităţii “Ioan Slavici” din Timişoara 
nr. 69/20.02.2024 

 

În baza 

 Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Cartei Universității “Ioan Slavici” din Timișoara; 

 Regulamentului de organizare și funcționare a senatului Universității “Ioan Slavici” din 

Timișoara; 

Procedură privind monitorizarea inserției socio-profesionale a absolvenților pe piața 

muncii; 

Senatul, întrunit în data de 20.02.2024, 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Articol unic. Se aprobă Raportul inserției socio – profesioanale pe piața muncii a absolvenților 

Universității “Ioan Slavici” din Timișoara în anul 2023. 

                                                                                                                                    

p. PREȘEDINTE SENAT,                                            SECRETAR ŞEF,           

Conf. univ. dr. Adriana SECOȘAN                                          Ec. Veronica KÜRTI 

  

 

 

 

     AVIZAT CONSILIER JURIDIC, 

       Jr. Ana Maria ROTUNJANU 

 

 

FUNDAŢIA PENTRU 

CULTURĂ  ŞI  ÎNVĂŢĂMÂNT  

 “IOAN  SLAVICI”   

TIMIŞOARA 

UNIVERSITATEA  

“IOAN SLAVICI” 

TIMIŞOARA 

 

România, Timişoara, Cod 300587, Str. Dr. Aurel Păunescu Podeanu (fostă Diaconu Coressi) nr. 144;  
Tel. / Fax. 0256-213108; 0745521710;  

www.islavici.ro ;E-mail: secretariat@islavici.ro 
C.F.  12745905 


